R E Q U E R I M E N T O  Nº. 550

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/06/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Conselho Comunitário de Segurança – CONSEG é um órgão criado pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo;

CONSIDERANDO que o referido conselho tem por objetivo criar alternativas para a comunidade discutir os problemas de segurança pública,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a nova Diretoria do CONSEG/Botucatu, desejando-lhes sucesso nesta nova empreitada.

Presidente

FRANCISCO PAGANINI

Vice-Presidente

JOSÉ EDUARDO RODRIGUES TORRES

 1º. Secretário

ARMEN THOMASSIAN

2º. Secretário

VALDEMIR LUIZ RIOS JÚNIOR

Diretor de Assuntos Comunitários

AMAURI DE MORAES

Comissão de Ética

ANTÔNIO CAETANO SIMÕES

ANTÔNIO CRAVEIRO

CLAUDEMIRO DESIDÉRIO FERNANDES

Representantes da Polícia Civil e Militar

Membro Efetivo

CLÓVIS DE ALMEIDA MARTINS

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de junho de 2003.

Vereadores  Autores:

    JUNIOR COLENCI

SARGENTO CHAVARI

    PMDB

        PTB